令和５年６月７日
   主催 旭川市ＰＴＡ連合会

 旭川市内小・中学校
       校   長 様
          ＰＴＡ会長  様

（銀 行 名） 旭川信用金庫 本店

（口座番号） 普通 １３９１０３２

（口 座 名） 旭川市ＰＴＡ連合会 ブロック交流会 会長 菅原達朗 (スガワラ タツロウ)

※ お振り込みの際には、旭川市立・教育大学を省いた学校名をお使いください。

（振込先住所）〒070-0036 旭川市 6 条通 5 丁目 日章小学校 3Ｆ TEL 23-2916

 日頃より、旭川市ＰＴＡ連合会に対し温かいご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、旭川市ＰＴＡ連合会では、各小中学校の校長・ＰＴＡ会長・事務局・会員の皆様の日頃の

労をねぎらうとともに、それぞれの単位ＰＴＡやブロックＰＴＡが互いに言葉を交わし、より一層

の親睦を深めることをねらいに「旭川市ＰＴＡ連合会 ブロック交流会」を企画いたしました。本

事業は、令和元年度以来、４年振りの開催となります。
 是非、多くの皆様にご参加いただき鋭気を養うとともに、親睦を図ることで今後のＰＴＡ活動が

さらに発展することを願っております。
 なお、パーティー券は１枚５，０００円となっております。是非たくさんの方々のご参加をお待

ちしております。
                                   旭川市ＰＴＡ連合会 会長 菅原 達朗

１ 日 時 令和５年７月１４日（金）

            １９：００～（受付１８：４５～）

２ 場 所 アートホテル旭川（７条通６丁目）

３ 目 的 旭川市ＰＴＡ会員の親睦を図る

４ 内 容 お楽しみ抽選会

５ 服 装 ノーネクタイ等平服でお越しください。

６ その他 ・くれぐれも、自家用車でお越しになら

ぬようお願いします。

・開場前の席取りはご遠慮願います。

【申込方法】

① 市Ｐ連ホームページよりフォームをダウンロードし、そのファイルに必要事項を

記入し報告してください。

    「市Ｐ連ホームページ」→「各種お申し込み」→「学校用」→「令和５年度」

     →「旭川市ＰＴＡ連合会 ブロック交流会」

  ② 申込みの締切は ６月２３日（金） です。
  ③ 参加費は６月３０日（土）までに下記口座にお振り込みください。
    ※ 他の振込と混同する可能性があるため、振込口座が異なります。

パーティー券

オードブル付き

ビール・ソフトドリンク

１枚 ￥５，０００円